Ejercicio Fecha2025 18/11/2025

Doc. Principal N° NUP:1864/2025 Contenedor N° EXP:84154 alc 50/2022

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago del CERTIFICADO Nº 13 de la Obra: AULAS  TALLERES  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUDEn concepto de

Importe $ 1.325.413,19

Son pesos un millón trescientos veinticinco mil cuatrocientos trece con 19/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago del CERTIFICADO Nº 13 de la Obra: AULAS  TALLERES  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

18/11/2025 R.0001.016.000.000.16.02.00.00.02.00.4.2.0.0000.1.22.3.4 4.2.0.0000 - Construcciones $ 1.325.413,19